
Uchwała Nr 95/2011 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 2 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 

co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 64.575 64.575 

600 Transport i łączność 64.575 64.575 

60014 drogi publiczne powiatowe 64.575 64.575 

wydatki majątkowe 64.575 64.575 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 64.575 64.575 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 64.575 64.575 

budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1927 R 

Węglówka -Wysoka Strzyżowska 4.575 

Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1847 R Tarnowiec-Jelicze -

Potok - opracowanie dokumentacji 60.000 

Przebudowa mostu nad rzeka Jasiołką w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1847 R Szebnie-

Tarnowiec -Jedlicze- Potok- opracowanie 

dokumentacji 64.575 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 


